
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

O T S U S                                                               Eelnõu 

                                                                                Esitaja vallavalitsus 
 

Hellenurme 1. september 2016 nr  

 

 

Elanike küsitluse korraldamine 
 

 

Haldusreformiga seoses võtab Palupera vald osa ühinemisläbirääkimistest kahel suunal 

Otepää suunal Sangaste Vallavolikogu ettepaneku alusel ning Elva suunal Elva 

Linnavolikogu ettepaneku alusel. Volikogu eeldas läbirääkimisi alustades, et Nõuni piirkonna 

elanikud sooviksid ühineda Otepää suunal ning Hellenurme ja Palupera piirkond Elva suunal. 

Volikogu soovib aga enne ühinemisläbirääkimiste lõppu ja vallaelanike jaoks oluliste otsuste 

langetamist välja selgitada elanike tegelik arvamus külade kaupa tulevasse haldusterritoriaalse 

korralduse osas.   

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 15 lõike 2, 

Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Korraldada Palupera valla elanike küsitlus: 

1.1 08.09.2016 kl 10 – 20; 

1.2 11.09.2016 kl 10 – 18. 

 

2. Moodustada küsitluse läbiviimiseks kaks küsitluspunkti: 

2.1 Küsitluspunkt nr 1, mis asub Hellenurme kultuurimajas ning kus saavad arvamust 

avaldada Astuvere, Atra, Hellenurme, Miti, Mäelooga, Palupera, Pastaku, Urmi 

külade elanikud. 

2.2  Küsitluspunkt nr 2, mis asub Nõuni kultuurimajas ning kus saavad arvamust 

avaldada Lutike, Makita, Neeruti, Nõuni, Päidla, Räbi elanikud. 

 

3. Moodustada elanike arvamuse väljaselgitamiseks kaks komisjoni alljärgnevalt: 

3.1 Komisjon nr 1 (asukohaga Hellenurme kultuurimaja) koosseisus:…………… 

3.2 Komisjon nr 2 (asukohaga Nõuni kultuurimaja) koosseisus: ………………. 

 

4. Küsitlusel esitada elanikele järgmised küsimused: 

4.1 „Kas toetad oma koduküla kuulumist haldusreformi järgselt Otepää suurvalla 

koosseisu?“ 

4.2 „Kas toetad oma koduküla kuulumist haldusreformi järgselt Elva suurvalla 

koosseisu?“ 

 

5. Küsitlus viiakse läbi küsitluspunktides sedelitega.  

6. Küsitlusest võivad osa võtta kõik vähemalt 16-aastased elanikud, kelle elukohaks 

rahvastikuregistri andmetel on märgitud 01.09.2016. seisuga Palupera vald. 



 

 

7. Otsus jõustub  teatavakstegemisest.   

 

8. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 

kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras või vaide Palupera Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera 

vald, Valgamaa) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 


